[image: image1.png]@
Ny

«é)‘.e ///o//__;_}_n 6‘}
2 ”
kﬂ'@%ﬁ‘

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СЕЛО КАРАБУДАХКЕНТ» КАРАБУДАХКЕНТСКОГО РАЙОНА

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

               Индекс: 368530, РД. Карабудахкентский район, село Карабудахкент тел. 2-19-48, 2-19-58

от « 27 »  июля  2017 года

                                            Решение №  18

                                                                                                     «О присвоении звания «Почетный

                                                                          гражданин сельского поселения

                                                                           МО «село Карабудахкент»

       Рассмотрев ходатайство Управления образования Карабудахкентского района. В соответствии с Федеральным законом закона  от  6 октября 2003 года № 131-ФЗ   «Об общих принципах   организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Решением № 9/1 «Об утверждении положении присвоении звания Почетный гражданин сельского поселения МО «село Карабудахкент», Уставом МО «село Карабудахкент», Собрание депутатов муниципального образования «село Карабудахкент» Решил;
1. Присвоить звание «Почетный гражданин сельского поселения МО «село Карабудахкент»   Гиччиулану Бадатовичу –пенсионеру, ветерану труда, отличнику народного просвещения. За большой вклад в патриотическое воспитание молодежи, активное участие в общественно жизни села.

2. Настоящее решение разместить на сайте   администрации   сельского поселения МО «село Карабудахкент».

 3.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

             Председатель

     Собрания депутатов                                                                  М. Гасанов